平成23年7月26日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区六本木一丁目６番１号

会 社 名 SBIベリトランス株式会社

代表者の役職名 代表取締役 執行役員COO 沖田 貴史

 （コード番号：３７４９）

問 合 せ 先 取締役 執行役員専務CFO 山口 智宏

電 話 番 号 03-6229-0850

 （URL http://www.veritrans.co.jp）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式を消

却することを決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数  9,565株

    （消却前発行済株式総数に対する割合 5.58％）

３．消却予定日   平成23年７月29日

（ご参考）

１．消却後の当社の発行済株式総数は161,741株となる見込みです。

２．消却後の自己株式総数は、0株となる見込みです。

（上記１及び２の見込み株式数は、平成23年６月30日現在の発行済株式総数及び自己株

式数を基準に算出しております。）

３．当社は親会社であるSBIホールディングス株式会社との株式交換により、平成23年７月

27日付で、上場廃止を予定しております。

 以上